
УВЕДОМЛЕНИЕ

     Уведомлением Кемеровского УФАС России от 06.06.2018 (исх. № 11/816э)
рассмотрение жалобы № 84/11-18.1-2018 на действия администрации Тисульского
муниципального района при проведении аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков с разрешенным использованием – для
строительства малоэтажной многоквартирной жилой застройки (извещения №
040518/22415100/04, № 040518/22415100/03, № 040518/22415100/02, №
040518/22415100/01, размещены на сайте www.torgi.gov.ru) было назначено –
14.06.2018 на 14 ч. 00 мин.
     Кемеровское УФАС России сообщает, что рассмотрение жалобы № 84/11-18.1-
2018 состоится 14.06.2018 в 15 ч. 00 мин. по адресу: каб. 309, ул. Ноградская, 5, г.
Кемерово. Регистрация состоится в 14 ч. 45 мин. в кабинете 314.
     В целях обеспечения прохода на территорию Кемеровского УФАС России, а
равно допуска к осуществлению процедуры рассмотрения жалобы №  84/11-18.1-
2018, лицу, в отношении которого рассматривается жалоба, представителям лица,
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ,
подтверждающий полномочия лица представлять интересы физического лица, а
также настоящее уведомление либо его копию.

 
Заместитель руководителя                                                                                   <…>


